Esclarecimento 17/07/2017 14:59:00
Bom dia Venho por meio deste solicitar esclarecimentos reft. ao pregão eletronico 14/2017. Referente ao item 01 -pede-se Mochilas multifuncional em lona Que tipo de lona será, sintetica tipo nylon 600 ou lona de algodão ,se de algodão que gramatura? att Sergio Claudio Kappes
Resposta 17/07/2017 14:59:00
Senhor licitante, Conforme item 6.2. do Edital, o pedido de esclarecimento é intempestivo, porém há no Comprasnet um pedido de esclarecimento semelhante, enviado tempestivamente e respondido. Atenciosamente, Carmen Santos Pregoeira
Esclarecimento 14/07/2017 14:31:43
Vimos pelo presente, solicitar informação quanto ao valor de referência para os ítens objeto do pregão 14/2017.
Resposta 14/07/2017 14:31:43
Boa tarde! O valor de referência das mochilas está estimado em R$ 238.027,50 e pastas no valor de R$ 9.590,00.
Esclarecimento 14/07/2017 14:29:50
Bom dia. Prezados(as) A/C Comissão Permanente de Licitação Gostaríamos de saber qual a gramatura da lona referente a mochila item 01 do Edital?
Resposta 14/07/2017 14:29:50
Bom dia. Com base na mochila comprada para o evento do Desam em 2016, a qual foi usada como base para a referida solicitação, agora pelo Cerimonial da
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